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08:35 Havnegade Mindre forurening Oliefilm på vand, ukendt udslips kilde. Kontakt med By og Havn, Dansk Miljørådgivning samt Kø-
benhavns Kommune.  

09:11 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

09:32 Betty Nansens Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:36 Vigerslevvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:51 Anker Heegaards 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

10:08 Asger Jorns Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk.  

10:22 Rektorparken Gaslugt Eftersyn foretaget, konstateret mindre spild af benzin.  

10:23 Østbanegade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:59 Thomas Laubs Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:08 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:57 Møntergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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12:23 Henrik Harpestrengs 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:14 Stenager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:21 Strandboulevarden Bygningsbrand Mindre brand i køkken slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

15:31 Pakhusvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

16:18 Asylvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:35 Sankt Annæ Gade Bygningsbrand Brand i lejlighed slukket uden røgspredning til trappe. Skadestedet overdraget til skadeservice. 

17:16 Avedøreholmen Ild i bil Brand i bil slukket med et HT-rør. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. 

17:28 Sundholmsvej Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af brand på værelse. Brand slukket og ventile-
ring foretaget. 

18:54 Hermodsgade Ild i skraldespand Brand i skraldespand slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

20:31 Ørestads Boulevard Ild i skraldespand Brand i skraldespand slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

20:41 Vognmagergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

20:57 Sundbygårdsvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 7. december 2023 til kl. 08:00 den 8. december 2023 

 

 Side 3 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

21:34 Borgmester Jensens 
Allé 

Ild i skraldespand Brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

00:24 Sundbygårdsvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

04:18 Vanløse Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

05:11 Essedal  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:08 Borgergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:48 Roskildevej Ild i bil Brand i varevogn slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

07:05 Kay Fiskers Plads Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 
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